
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

ZARZĄDZENIE NR R0.0050.564.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 13 września 2023 roku

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z 
dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 
późn. zm.) oraz Uchwały Nr U.461.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 czerwca 2023 r. w 
sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8063) zarządzam, co 
następuje:

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny, w składzie:

1) Jacek Jeziorski - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce;
2) Ewelina Sadlik - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce;
3) Aneta Szczepańska- Gawłowska -  przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Dąbrówce;
4) Radosław Wasilewski - przedstawiciel Komisariatu Policji w Radzyminie;
5) Małgorzata Szczepanik -  przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej we Wszeborach;
6) Alicja Grzegorczyk - przedstawiciel Przychodni Podstawowej Opieki Zdrowotnej Zdrowia 

w Dąbrówce;
7) Anna Orzechowska- przedstawiciel Powiślańskiego Towarzystwa Społecznego;
8) Marcin Suchocki - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Wołominie;
9) Anna Rowińska -  Abczyńska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Wołominie.

Traci moc Zarządzenie nr 0050.30.2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 9 stycznia 2019 roku 
(z poźn. zm.) w sprawie powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz nadania Regulaminu.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce.

§ 1

§ 2

§3

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2023 r.


